
                                                                                                    FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

       G.HERRERA & ASOCIADOS ABOGADOS SAS             NIT   : 900701533-7           RESPONSABLE DE IVA                         18279

+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------++-------------------+

| SENOR (ES)  :   AXA COLPATRIA SEGUROS S A                Forma de Pago: CREDITO Fecha Vcto : 2024 OCT 04        ||       FECHA       |

+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------++-------------------+

| NIT.          : 860002184-6            DIRECCION : CR 7 24 89                        TEL:                       ||2024-SEP-05 12:03AM|

+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------++-------------------+

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+-------------+

|                             D   E   S   C   R   I   P   C   I   O   N                                                  |   VALORES   |

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+-------------+

|Por concepto de la totalidad de los honorarios por la representacion judicial de la compania en el proceso de Responsabi|    100,000  |

|lidad Fiscal de Gerencia Departamental Colegiada contra Vicente German Chamorro de la Rosa y Otros., En la Contraloria G|             |

|eneral de la Nacion., Radicado: PRF-80522-2021-39273., CIANI: 14480.                                                    |             |

|10% del valor fijado ($1.000.000,oo) con el escrito de desvincuacion                                                    |             |

|30% del valor fijado ($1.000.000,oo) con el pronunciamineto frente al auto de imputacion                                |    300,000  |

|30% del valor fijado ($1.000.000,oo) con el fallo sin responsabilidad fiscal e informe periodico                        |    300,000  |

|30% del valor fijado ($1.000.000,oo) con la reponsabilidad fiscal debidamente ejecutoriada                              |    300,000  |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |
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|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|                                                                                                                        |             |

|EL PAGO PUEDE REALIZARSE EN LA CUENTA CORRIENTE 066214401-38BANCOLOMBIA, A NOMBRE DE G HERRERA Y ASOCIADOS ABOGADOS SAS |             |

|FAVOR REMITIR COMPROBANTE O SOPORTE A LA AV 6A BIS 35N 100  OFIC.212. CENTRO EMPR. CHIPICHAPE. Email gherrera@gha.com.co|             |

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+-------------+

| TOTAL EN LETRAS: UN MILLON CIENTO NOVENTA MIL PESOS MCTE.                                           |  SUB-TOTAL       |  1,000,000  |

|                                                                                                     +------------------+-------------+

|                                                                                                     |  MAS 19% IVA     |    190,000  |

+------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+-------------+

|Segun ley 1231 (Julio 16 de 2.008) Unifica Factura como titulo valor                                 |  TOTAL $         |  1,190,000  |

+---------------------------------+--------------[ D E T A L L E   D E   V A L O R E S ]--------------+--------------------------------+

| % _____BASE_____ _VLR_IMPUESTO_ | % _____BASE_____ _VLR_IMPUESTO_ | % _____BASE_____ _VLR_IMPUESTO_ | % _____BASE_____ _VLR_IMPUESTO_|

|19      1,000,000        190,000 |00              0              0 |00              0              0 |00              0              0|

|00              0              0 |00              0              0 |                                 |                                |

|RTE FUENTE :                0.00 |RTE IVA:                    0.00 |RTE ICA:                    0.00 |RTE CREE:                   0.00|

+---------------------------------+---------------------------------+---------------------------------+--------------------------------+
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